



MARTTYRIEN ÄÄNI

Rukousaiheita maailmalta: Egypti, Sudan, Thaimaa



Sudanissa tiedustelu- ja turvallisuuspalvelu NISS on varoittanut uskovia puhumasta maassa tapahtuvasta kristittyjen vainosta, kertoo muun muassa Sudanin kirkkojen neuvoston puheenjohtaja pastori Mubarak Hamad. Sudanin viranomaiset suunnittelevat tuhoavansa 25 kirkkoa tai rukoushuonetta Khartoumin pohjoispuolella väittäen niiden olevan laittomasti rakennettuja ja että alue on kaavoitettu muuhun käyttöön. Pastori Hamad piti lehdistötilaisuuden helmikuun 11. päivänä, jossa hän kritisoi suunnitelmaa tuhota rukoushuoneet. Hän myös huomautti, että samoilla alueilla sijaitsevia moskeijoita ei uhata purkaa. Tämän seurauksena NISS vaati häntä viettämään joka päivä kello 8 ja 21 välisen ajan NISS:n toimistolla. NISS luopui vaatimuksesta 26. helmikuuta, mutta varoitti pastori Hamadia puhumasta kristittyjen vainosta. Tämä osoittaa, että juuri nyt on tärkeää vedota kahden vankilassa olevan sudanilaisen uskovan puolesta. Jos et ole vielä lähettänyt vetoomusta heidän puolestaan, pyydä se allekirjoitettavaksesi toimistotamme [info\(a\)vomfinland.fi](mailto:info(a)vomfinland.fi) tai 040 55 22 309.

Lähde: Catholic News Agency



Kerroimme aiemmin, kuinka sadat kristityt ovat paenneet Egyptissä Pohjois-Siinailta El-Arishin kaupungista sen jälkeen, kun seitsemän kristittyä murhattiin. Murhien takana on Isisille uskollisuutta vannova Wilayat Sinai -terroristijärjestö, joka on jo pitkään hyökännyt Siinailla poliiseja ja armeijaa vastaan. Sunnuntai-iltana internetissä julkaistiin kuvia, joissa raskaasti aseistautuneet terroristit pysäyttelevät autoja El-Arishin kaupungissa. Erään tarkastuksen kohteeksi joutuneen henkilön mukaan terroristit tarkastivat ihmisten henkilökortteja ja kertoivat etsivänsä kristittyjä. Kaupungin turvallisuustilanne on heikentynyt ja siellä vallitsee lähes sotatila armeijan ja poliisien pyrkimässä torjumaan terroristeja. Toistaiseksi ei ole tullut tietoja, että terroristit olisivat löytäneet kristittyjä. Vaikka suurin osa kaupungin koptikristityistä pakeni murhien jälkeen, kaikki eivät päässeet pakoon ja he ovat nyt loukussa El-Arishissa.

Lähde: Mada Masr, Middle East Eye



Kiitosaihe on Thaimassa avautunut mahdollisuutemme tukea Bangkokissa olevia pakistanilaisia kristittyjä turvapaikanhakijoita. Heidän tilanteensa on edelleen vaikea, äskettäin 20 perhettä sai kielteisen päätöksen pakolaishakemukseensa. Hakemustensa käsittelyä odottaessaan he eivät voi käydä töissä, joten he ovat täysin ulkopuolisen avun varassa. Kiitos tukijoidemme, olemme voineet lähettää heille ruoka-apua. Tuemme 86 perhettä. Yhden perheen ruokakustannukset ovat 90 euroa kuukaudessa, eli kolme euroa päivässä. Viimeisin avustustenjakko tapahtui viime sunnuntaina ja kristityt ovat äärimmäisen kiitollisia ja rohkaistuneita saamastaan avusta.